
ZARZĄD POWIATU 
w Otwocko 

05-400 Otwock, ul. G°™8 
teł(22)7?itW 
fix (22)77H3-O2

UCHWAŁA NR

ZARZĄDU POWIATU W OTWOCKU z dnia M

w sprawie zmian w uchwale Nr 230/XXX/17 Rady Powiatu w Otwocku z dnia
21 grudnia 2017 r. - Uchwala Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2018 rok, z późn. zm.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z póżn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 
2077, z póżn. zm.), uchwały Nr 230/XXX/17 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 21 grudnia 
2017 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2018 rok. Zarząd Powiatu w Otwocku 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 230/XXX/17 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 21 grudnia 2017 r. - 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

Razem zwiększenie planu dochodów:

1) Zmienia się dochoc y budżetowe:
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 800,00

85395 Pozostała działalność 4 800,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

4 800,00

Starostwo Powiatowe 4 800.00

4 800,00

2) Zmienia się wydatki budżetowe:
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
750 Administracja publiczna 13 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00

Starostwo Powiatowe 13 000.00
758 Różne rozliczenia - 20 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 20 000,00
4810 Rezerwy - 20 000,00

Starostwo Powiatowe - 20 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 800,00

85395 Pozostała działalność 4 800,00
3110 Świadczenia społeczne 4 800,00

1



Razem zw iększenie planu wydatków:4 800,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie - 
środki zlecone 4 800.00

855 Rodzina 0,00
85504 Wspieranie rodziny 0,00

Ognisko Wychowawcze "Świder": 0.00
4220 Zakup środków żywności -1 000,00
4270 Zakup usług remontowych 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 000,00

Starostwo Powiatowe: 7 000.00
4090 Honoraria 1 400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu Powiatu



Uzasadnienie
Ad. § 1 pkt 1
Zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 4.800,00 zl wynika ze zmian w niżej 
wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Rozdz. 85395 - zwiększa się plan dochodów w § 2110 o kwotę 4.800 zl na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 309/2018 z dnia 31 sierpnia 2018 r. Zmiany w planie następują 
w związku z wnioskami o zezwolenie na pobyt stały z tytułu posiadania Karty Polaka.

Zmiana została dokonana na wniosek Wydziału Spraw Cudzoziemców Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

Ad. § 1 pkt 2
Zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 4.800,00 zl wynika ze zmian w niżej 
wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Rozdz. 75075 - zwiększa się plan wydatków w § 4300 o łączną kwotę 13.000 zł z rezerwy 
ogólnej, na podstawie pisma Biura Kultury i Promocji z dnia 14 września 2018 r., w tym :

• 8.000 zł z przeznaczeniem na realizację materiału video podsumowującego obecnie 
kończącą się kadencję samorządu powiatu otwockiego 2014-2018. na które Zarząd 
Powiatu wyraził zgodę, zgodnie z wyciągiem z posiedzenia Zarządu Powiatu 
w Otwocku Nr 998 z dnia 22 sierpnia 2018 r„

• 5.000 zł z przeznaczeniem dla delegacji z sołectwa Kąty tj. transport i wyżywienie, która 
reprezentowała powiat otwocki podczas regionalnego Święta Plonów w Muzeum Wsi 
Mazowieckiej w Sierpcu dnia 16.09.2018 r. - Dożynek Województwa Mazowieckiego, 
na które Zarząd Powiatu wyraził zgodę, zgodnie z wyciągiem z posiedzenia Zarządu 
Powiatu w Otwocku Nr 1025 z dnia 12 września 2018 r.

Rozdz. 75818 - zmniejsza się plan wydatków w § 4810 o kwotę 20.000 zł, w celu 
przeniesienia środków do rozdz. 75075 § 4300 - 13.000 zł w ramach promocji powiatu 
otwockiego oraz do rozdz. 92105 § 4170 - 4.000 zl i § 4300 - 3.000 zł na pozostałe zadania 
w zakresie kultury.

Rozdz. 85395 - zw iększa się plan wydatków w § 3110 o kwotę 4.800 zl na podstawie wniosku 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Nr PCPR.FK.3120.164.2018 z dnia 13 września 
2018 r. realizowanych przez PCPR w Otwocku, w celu zabezpieczenia środków na wypłatę 
świadczeń dla posiadaczy Karty Polaka, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego 
Nr 309/2018 z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Rozdz. 85504 - przenosi się plan wydatków z § 4220 do § 4270 w kwocie 7.000 zł 
na podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Nr PCPR.FK.3120.164.2018 
z dnia 13 września 2018 r. realizowanych przez Ognisko Wychowawcze „Świder”, 
w związku z koniecznością wykonania remontu części dachu na budynku „Jamnik”.

Rozdz. 92105 - zwiększa się plan wydatków w §§ 4170, 4300 o łączna kwotę 7.000 zł na 
podstawie pism Biura Kultury i Promocji, w tym:

• przenosi się plan wydatków z § 4210 do § 4090 w kwocie 1.400 zł. Powiat Otwocki 
w 2018 r. organizował „Dożynki Powiatowe w Kątach”, na to wydarzenie podpisano 
porozumienie z Samorządem Województwa Mazowieckiego, na podstawie którego 

3



Samorząd opłacił część wynagrodzenia artystów występujących na powyższym 
wydarzeniu, jednak zaplanowana w § 4090 kwota okazała się niewystarczająca na 
pokrycie kosztów za ZAiKS. W związku z powyższym przeniesienie środków z § 4210 
do § 4090 jest zasadne, aby pokryć całość zobowiązań wobec ZAiKS-u.

• zwiększa się plan wydatków w § 4170 o kwotę 4.000 zł w celu uzupełnienia 
brakujących środków na wypłaty z tytułu umów zleceń.

• zwiększa się plan wydatków w § 4300 o kwotę 3.000 zł na dofinansowanie trzech 
spotkań autorskich z pisarzami powieści kryminalnych i fantastycznych w Zespole 
Szkół Nr 1 w Otwocku (Liceum Ogólnokształcącym Nr III im. Juliusza Słowackiego), 
na które Zarząd Powiatu wyraził zgodę, zgodnie z wyciągiem z posiedzenia Zarządu 
Powiatu w Otwocku Nr 1025 z dnia 12 września 2018 r.

Przewodnicz

mgr

Z up. Skarbnika
Główny Księgowy
Małgorzata Komosa

4


